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Instituto Nacional Electoral

Proceso de seleccion y designacién de las Consejeras o los Consejeros
Electorales del Instituto Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana de Sonora

Relacion de folios de las y los aspirantes cuyo resultado del Ensayo Presencial es
NO IDONEO

Cadlificacion

Dictamen

20-26-01-0016
20-26-01-0017
20-26-01-0039
20-26-01-0060
20-26-01-0071
20-26-01-0079
20-26-01-0104
20-26-01-0105
20-26-01-0106
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Fecha de publicacién: 7 de septiembre de 2020



