



Proceso de selección y designación de las Consejeras o los Consejeros Electorales del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Sonora

Relación de folios de las y los aspirantes cuyo resultado del Ensayo Presencial es NO IDÓNEO

	Folio	Calificación		
Cons.		Dictamen		
		1	2	3
1	20-26-01-0016	С	С	С
2	20-26-01-0017	С	С	D
3	20-26-01-0039	В	С	С
4	20-26-01-0060	С	С	D
5	20-26-01-0071	С	С	В
6	20-26-01-0079	С	В	D
7	20-26-01-0104	С	С	D
8	20-26-01-0105	С	С	В
9	20-26-01-0106	С	В	С

Fecha de publicación: 7 de septiembre de 2020